ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี

(ระวี บุญญพาพงศ์) 

ว่าที่ร้อยเอก

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

งบประมาณ ๑๗,๘๑๙.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๕๔

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

๓,๒๘๒,๑๘๑.๐๐ บาท (สามล้านสองแสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
เสนอราคา ได้แก่ บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น

๒๒๗๓ ตอนบ้านหมาก-เขาแดง ระหว่าง กม.๐+๒๒๕ - กม.๒+๒๐๓ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการ 
  จ้างเหมาทำการ งบกลาง รหัสงาน ๓๑๔๑๑ งานติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข